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Policy för medlemmar i Tjejjouren Skogsrå 
Det ideella engagemanget är grundläggande i Tjejjouren Skogsrå för verksamhetens karaktär 
och fortlevnad. Stödsökande och deltagare i verksamhet anordnad av Tjejjouren Skogsrå ska 
veta att medlemmarna gör detta av fri vilja och i systerskap med varandra. 
 
Som medlem i föreningen betraktas, enligt punkt 3.1 i föreningens stadgar, den som: 

• Identifierar sig som tjej. 

• Har fyllt 18 år. 

• Har gått Tjejjouren Skogsrås grundutbildning. 

• Har undertecknat Tjejjouren Skogsrås tystnadslöfte, värdegrund samt policy och 
riktlinjer. 

• Har betalat medlemsavgift. 
 

Vad innebär ett medlemskap i Tjejjouren Skogsrå? 

• Att du delar Tjejjouren Skogsrås värdegrund och att du representerar föreningen i 
enlighet med dessa. 

• Att du aktivt deltar i föreningens arbete. 

• Att du aktivt deltar i föreningsdemokratin genom att närvara vid medlemsmöten och 
årsmöten. 

• Att du gör ditt yttersta för att genomföra de uppdrag du har tagit på dig. 

• Att du tar ansvar för att hålla koll på den interna kommunikationen inom föreningen. 

• Att vi ger och får stöd av varandra i vårt arbete. 
 
 

Ändringar av policy och riktlinjer 
Beslut om ändring i policy och riktlinjer kan tas vid medlemsmöten och årsmöten. 
 
 

Kontaktuppgifter 
Har du frågor gällande Tjejjouren Skogsrås policy och riktlinjer är du välkommen att 
kontakta styrelsen via mejl på – styrelsen@tjejjourenskogsra.se. 
 



   
 

 

Riktlinjer för föreningens arbete 
När en medlem utför arbete inom föreningen gör hon det i enlighet med dessa riktlinjer. 
 

Anonymitet 
Du lämnar inte ut personliga kontaktuppgifter till personer du möter när du representerar 
Tjejjouren Skogsrå. I chatt med stödsökande uppger du heller aldrig ut ditt namn. Detta är 
viktigt för din egen säkerhet. Om stödsökande efterfrågar ett namn, använd ett påhittat 
namn. 
 

Gåvor 
Du tar inte emot pengar eller gåvor för egen användning. 

 

Tystnadslöfte 
Du respekterar det etiska och moraliska tystnadslöfte som du genom namnunderskrift 
förbundit dig till. Tystnadslöftet fortsätter att gälla även efter du lämnat föreningen. 
 

Utdrag ur belastningsregister 
Du har uppvisat ett utdrag ur belastningsregister för kontroll. Se rutin, sida 6. 
 

Ingen anmälningsplikt 
Som medlem hos Tjejjouren Skogsrå har du ingen anmälningsplikt. Orosanmälan till 
socialtjänsten kan endast göras på initiativ av och med samtycke från den stödsökande. 
 

Kommunikation 
Intern kommunikation inom föreningen sker genom tre kommunikationsvägar: Facebook 
(medlemsgrupp), mejl (medlemsbrev, kallelser till medlemsmöten och årsmöten) och Google 
Drive (protokoll, schemaläggning, dokument och rutiner). Du som medlem ansvarar för att 
hålla dig uppdaterad rörande den interna kommunikationen. 
 



   
 

 

Schemaläggning 
Schemaläggning för arbete inom jouren sker genom dokument på Google Drive där du 
skriver upp dig på de aktiviteter du vill och kan delta på. Chatten schemaläggs två månader i 
taget, schemaläggning för utåtriktat arbete sker löpande. 
 

Paus från verksamheten 
Ibland kan arbetet i föreningen vara tungt och/eller andra saker i livet kan påverka ditt 
mående. Då kan det vara bra att ta en paus från verksamheten för att återhämtning. Kontakta 
joursamordnaren och beskriv situationen så hon blir införstådd i dina behov.  
Om pausen uppgår till 6 månader eller längre gör joursamordnaren en bedömning om du 
kan återgå till verksamheten omgående eller om du behöver gå om Tjejjouren Skogsrås 
grundutbildning. 
 

Stöd och rådgivning  
I Tjejjouren Skogsrå tar vi tillsammans ansvar för att alla medlemmar får den vägledning och 
stöd de behöver. Det kan röra allt från hur du själv mår till hur arbetet i verksamheten 
påverkar dig och vägledning kring ämnen som du möter i ditt arbete.  

  

Enskilt samtal  

Du har eget ansvar för att kontakta vår anställda eller styrelsen om du behöver mer stöd. 
De finns där för att vägleda och stötta dig, därför erbjuder jouren också enskilda samtal. 
Kontakta någon av dem så kan ett möte på kontoret eller via telefon bokas. Se 
kontaktuppgifter nedan. 

 

Kontakt med anställda eller styrelsen  

Joursamordnaren har arbetstid under kontorstid.   
Kontaktuppgifter: 070 – 675 25 20, annamaja@tjejjourenskogsra.se eller meddelande via 
Facebook Messenger. 
 
Kontaktuppgifter styrelsen: styrelsen@tjejjourenskogsra.se eller meddelande via Facebook 
Messenger. 
 
 



   
 

 

Att ha chatten 
För arbete inom chatten gäller följande. 
 

Antal medlemmar 
Chatten ska alltid bemannas av minst två medlemmar. 
 

Antal chattpass 
Som regel får en medlem ha max två chattpass per månad. Styrelsen har dock i undantagsfall 
befogenhet att tillfälligt ändra antalet tillåtna chattpass om verksamheten kräver det. Beslut 
om detta ska tas på styrelsemöte och får endast gälla en bestämd tidsperiod. 
 

Kontoret 
Alla chattpass hålls på föreningens kontor. Nyckeln finns att hämta på Home Hotel Grand. 
Medlemmarna kommer gemensamt överens om vem som hämtar nyckeln. Se dokument om 
nyckelrutiner på Google Drive för mer information. 
 

Instagram 
De dagar chatten är öppen ska detta informeras om i en Instagram story senast två timmar 
innan chatten öppnar. Medlemmarna kontaktar varandra inför chattpasset och bestämmer 
vem som publicerar storyn. Inloggningsuppgifter till Instagram finns att tillgå på i 
medlemsgruppen på Facebook och bilder till stories finns på Google Drive. 
 

Stöd åt varandra 
Medlemmarna förväntas vara på plats på kontoret i god tid innan chattpasset börjar och en 
stund efter att chattpasset slutar för att kunna samtala om passet och ge varandra stöttning. 
Om du behöver vidare stöd och handledning kontaktar du den anställde eller styrelsen. 
 

Samtal om chatten 
Av sekretesskäl diskuterar vi inte enskilda stödsökande eller chattsamtal i Facebookgruppen. 

 



   
 

 

Vid förhinder 
Om du får förhinder har du eget ansvar att hitta ersättare. Skriv i medlemsgruppen på 
Facebook och försök byta passet med någon annan medlem. Går det inte och det innebär att 
det blir färre än två som deltar under passet blir chatten inställd. Då ska en story om detta 
publiceras på Instagram. 
Uppdatera i schemat vid byten och när chatten blir inställd. 
Viktigt! Byten av pass eller extra inhopp får inte göra att du överstiger max antal tillåtna 
chattpass.  

 

Chattens öppettider 
Chatten öppnas och/eller stänger aldrig tidigare eller senare än vad som är förutbestämt. 
 

Stödsökande som inte svarar 
Om stödsökande slutar svara eller inte skriver något alls i chatten bör du fråga henne om hon 
är kvar. Om stödsökande har varit tyst i 15 minuter och inte svarar på denna fråga kan du 
välja att stänga ner chatten med denna stödsökande. 
 

Akuta situationer 
Du kontaktar inte 112 åt stödsökande i chatten. Om stödsökande beskriver en akut situation 
ska hon uppmanas att ta kontakt med 112 själv. 

 

Stöd utanför chatten 
Du ska aldrig under pågående chatt stämma träff med en stödsökande. Om en stödsökande 
behöver träffas för att exempelvis få stöd när en polisanmälan upprättas eller för stödsamtal 
ber du henne kontakta jouren via kontakt@tjejjourenskogsra.se så kommer hon få hjälp med 
detta. 
 

 

Utdrag ur belastningsregister 
Föreningen gör kontroll av utdrag ur belastningsregister som en del av att öka tryggheten i 
föreningen och det arbete som vi utför.  



Rutiner för utdrag ur belastningsregister 

• Anställda och medlemmar ur styrelsen utför kontroll av registerutdrag ur
belastningsregister. Styrelsens ordförande ansvarar för att kontrollera att rutinen
gällande registerutdrag efterföljs.

• Kontroll av registerutdrag sker innan ideella börjar engagera sig i föreningens
verksamhet.

• Den enskilde begär själv ut registerutdraget hos Polisen via deras hemsida:
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-
kontaktmed-barn/

• Utdraget som uppvisas får inte vara äldre än 1 år.

• Om en medlem tar en paus från verksamheten som varar i mer än 1 år ska
registerutdrag åter visas upp för kontroll innan medlemmen återupptar arbetet i
föreningen.

• Vid behov kan styrelsen efterfråga registerutdrag igen.

• Det finns inget krav på att den enskilde ska uppvisa registerutdraget i ett oöppnat
kuvert. Du har alltså rätt att själv ta del av uppgifterna i utdraget innan det uppvisas
för föreningen.

• Föreningen får inte behålla, ta kopia eller anteckna något om vad som står i utdraget.
Det som noteras av föreningen är att du har uppvisat registerutdrag ur
belastningsregister och när du gjorde det.

• Om registerutdrag visar att du har begått brott pausas ditt engagemang i föreningen
till dess att styrelsen fattat beslut om dina fortsatta uppdrag inom föreningen.
Föreningens styrelse kan välja att inte tilldela eller att avsluta uppdrag.

Tillvägagångssätt för uppvisande av registerutdrag ur belastningsregister 

Du kan välja mellan att:  

• under grundutbildningen i tjejjourskunskap uppvisa ditt registerutdrag ur
belastningsregister till anställda eller medlem ur styrelsen

• eller avtala tid med anställda eller medlem ur styrelsen för att träffas och uppvisa ditt
registerutdrag ur belastningsregistret på kontoret.

Saknar du svenskt personnummer? 

Om du inte har svenskt person- eller samordningsnummer måste du i ansökan om begränsat 



registerutdrag uppge din födelsetid (år, månad och dag) och ditt fullständiga namn (alla för- 
och efternamn).   

Till undertecknande à 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScv58uHXfzp8A8GvPaCZvzwPr6Ol6kDGgyXIBDR3trDDlnzcg/viewform

